\\

..а
прикАз

от Q8 0g,аQпlj- N9 //ё/

О кабинете профилактики
.

В сбответствии а Федеральным законом Российской Федерации от
8 января 1998 года Jф 3-ФЗ (О наркQтических средствах и психотропных
веществсlх>, со Стратегией государственной антинаркотической политики
Российской Федерации до 202Q годо, утвержденной Указом Президента
Российской Федерации от 9 июня 2010 года Nb б90, Законом Иркутской област,и

от 7 октября 2009 года М 62l28-qз <О профиJIактике незаконного потребления
наркотических средств и психотропных веществ, наркомании и токсикомании в

Иркутской области>, Приказом министерства по молодежной политике
Иркутской области и мицистерства обрЕвQвания Иркутской области }{b 16-

мпр/20-мшр от 25 марта 20l9 года <Об утверждении инструктивно-методических

указаний по организации и деятельности кабинетов гrрофилактики в

организациях, осуществляюIцих , образовательную деятельностъ по
образовательным программам среднего профессион€lльного образования и
высшего образования, основным программам профессионаJIьного обучения и rro

дополнительным профессионаJIьным программам)),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Продолжить рабоry Кабинета профилактики в ГБПОУ ИО кИркутский

техникум речного и автомобильного трацспорта в 2020 -202| учебном годУ.
, 2. Утвердить состав кабинета

- Щмитриева М.В., зам.
профилактики;

- Васильков Г.В.п соц. педагог;
- Витковская О.И., педагог-психолог;
- Лбова Е.И., воспитатель общежития;
- Иванов Ф.К., руководитель ОБЖ;
- Добрецкая О.В,, руководитель.физ. воспитания;
- Суржиков Т.В., фельдшер.
3. Куратору Кабинета профилактики заместителю директора по УВР

,Щмитриевой Марине Владимировне организоватц работу Кабинета
профилактики в соответствие с Положением;

,Щиреkтор зl Е.А. Торунов